

Kaupunkiympäristölautakunta

Päätöspäivämäärä 19.03.2025 § 38

Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 19.03.2025

§ 38

Tapaninpuiston leikkialueen puistosuunnitelma

579/10.03.01.05/2025

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Suunnitteluhortonomi Eeva Blomberg p. 044 482 6468

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

kaupungininsinööri Lastikka Mika

Päätösehdotus

Kaupunkiympäristölautakunta päättää hyväksyä Tapaninpuiston leikkialueen puistosuunnitelman, piirustusnumero 2025-5-101-P.

Perusteluosa

Lähtökohdat ja nykytilanne

Tapaninpuiston leikkialue sijaitsee Tapaninpuistossa Jalkarannan kaupunginosassa metsäalueen ja omakotitonttien välissä.

Puistosuunnitelman tavoitteena on kunnostaa Tapaninpuiston leikkialue kokonaisuudessaan nykyisen leikkialueiden palveluverkkotarkastelun mukaisesti. Leikkialueesta halutaan tehdä monipuolisempi ja paremmin eri ikäryhmiä palveleva sekä asukkaiden viihtyisä kohtaamispaikka. Tapaninpuiston leikkialueen kehittämisestä on tehty Menti-kysely marraskuussa 2024. Leikkialueelle toivottiin leikkivälineitä ja tekemistä eri ikäisille lapsille, erityisesti kiipeily- ja

pelailumahdollisuudet nousivat esiin. Puistosuunnitelmaehdotuksessa näihin toiveisiin ja huomioihin on pyritty vastaamaan.

Suunnitelman sisältö

Pelialuetta kehitetään monipuolisemmaksi ja kentän jäädytyksestä luovutaan. Kentän takaosaan rakennetaan asfaltoitu katukoris-kenttä ja sen viereen tehdään tekonurmella päällystetty, aidalla rajattu pelialue, johon tulee kiinteät maalit. Tekonurmi ja aidat ovat kierrätystuotteita.

Leikkialueelle sijoitetaan osittain uusia, osittain muualta siirrettyjä välineitä. Asukkaiden toivomaksi kohtaamispaikaksi tulee puinen katos penkkeineen. Muutama huonokuntoinen puu ja vieraslajiksi määritelty pihlaja-angervo poistetaan. Kulkuväyliä levennetään kunnossapidon tarpeet huomioiden. Rinteestä valuvat hulevedet ohjataan painanteeseen. Turvasora vaihdetaan hakkeeseen. Alueen valaistusta parannetaan.

Puistosuunnitelmasta ei ole tullut sen nähtävilläoloaikana yhtään muistutusta, mutta lähiasukkaalta tullessa kannanotossa toivottiin leikkipaikan aitaamista hillitsemään mopolla ajelua puistossa. Puisto on kuitenkin laaja ja Tapaninkatu melko kaukana leikkipaikasta, joten emme aita leikkipaikkaa.

Työohjelmassa leikkipaikan saneeraukseen on varattu 150 000 euroa ja rakentaminen tapahtuu tänä vuonna.

Leikkipaikan suunnittelussa on noudatettu leikkipaikkoja koskevia turvallisuusstandardeja. Kunnossapidon ja rakennuttajan näkemykset on huomioitu suunnittelussa. Leikkipaikkasuunnitelma on esitelty Leikkialuetoimikunnalle 30.1.2025.

Suunnitelma liittyy kaupungin Kestävästi hyvinvoiva-strategiaan tukemalla lapsiperheitä, vahvistamalla lasten ja nuorten hyvinvointia sekä tarjoamalla terveellistä ja turvallista oppimisen ja kasvun ympäristöä. Leikkipaikka tarjoaa

kaikenikäisille asukkaille monipuolisia osallistumisen mahdollisuuksia ja yhteisöllisyyttä. Kiertotalous on huomioitu materiaalien valinnassa.

Kaupunkipuulinjaus toteutuu, poistettavien puiden tilalle istutetaan uusia puita.

Lautakunnan toimivalta asiassa perustuu Lahden kaupungin hallintosäännön 2025/01 Kaupunkiympäristön palvelualueen erillissääntöjen toimivaltataulukoon.

Muutoksenhaku

Hallintovalitus

Toimenpiteet

Ote ilman liitteitä: asianosaiset,
kaupunkitekniikka /Jani Tuhkanen,
kaupunkisuunnittelu / Pirkko-Leena Jakonen